
 Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 13238

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 13-06-2025

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210-8200910

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η. Καλαθάς

  ΘΕΜΑ : Μεταφορά της στάσης «ΑΙΓΑΛΕΩ» στον Δήμο ΑΙΓΑΛΕΩ.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011.

β)Την αυτοψία που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας, κατά την οποία ορίστηκε η νέα θέση της 
στάσης.

2. Αποσκοπώντας στην καλύτερη και ασφαλή εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη μεταφορά της στάσης με ονομασία «ΑΙΓΑΛΕΩ» με ΚΣ 070053, η οποία βρίσκεται επί της οδού 
Λ. ΘΗΒΩΝ  (μεταξύ των οδών  ΑΡΚΑΔΙΟΥ και ΞΑΝΘΟΥ )   στον Δήμο ΑΓΑΛΕΩ (υπάρχουσα στάση για 
τις   λεωφορειακές  γραμμές 703,803,845,852), σε νέα θέση επί της ιδίας οδού. Συγκεκριμένα 
μεταφέρεται επί της οδού Λ. ΘΗΒΩΝ  και περίπου 7μέτρα πριν την υφιστάμενη θέσης, 1 μέτρο 
μετά τον στύλο της τηλεματικής στάσης.  

      Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΘΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ» με ΚΣ 
070051 είναι περίπου 210 μέτρα. Η απόσταση από την επόμενη στάση με ονομασία «ΜΑΚΡΗΣ» 
με ΚΣ 070054 είναι περίπου 400  μέτρα.  

  2. Η ΟΣΥ ΑΕ καλείται να ενημερώσει έγκαιρα (3 ημέρες πριν) τον ΟΑΣΑ για την υλοποίηση της 
απόφασης, προκειμένου να ενημερωθεί αντίστοιχα το δίκτυο τηλεματικής.



Σελίδα 2 από 2

            Ο Διευθύνων   Σύμβουλος 

           Γεώργιος Σπηλιόπουλος 

  Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
  Ο.ΣΥ. ΑΕ, grammethel@osy.gr 
   ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ, egaleo@egaleo.gr 
  
ΙΙ. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου, 2. Αρχείο, 3. Δνση marketing και επικοινωνίας /Πληροφ. Κέντρο 11185
4.Τμ. Δρομολόγησης, 5. Τμ. Γεωχωρικών  Δεδομένων, 6.  Η. Καλαθάς, 
7. Δνση Εποπτείας και Υποδομών

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:egaleo@egaleo.gr

		2025-06-13T11:38:19+0300
	Ακριβές Αντίγραφο


	



